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(Gazzetta dello Sport - A.Pugliese, M.Cecchini) Kwestia perspektyw.

Konieczność planowania przyszłości na średnim odcinku czasowym

powoduje ryzyko stracenia z widoku najbliższej przyszłości, która na tą

chwilę zwie się Udinese.

Katar i Conte - Jednak jak oprzeć się plotkom, które mówią o zainteresowaniu

funduszu z Kataru (wylewają się zaprzeczenia ze strony klubu), Antonio Conte (z

kontaktem bardziej z nadziejami niż pewnością, biorąc pod uwagą ogromną

konkurencję), natychmiastowym wyborze nowego człowieka odpowiedzialnego za

mercato (na prowadzeniu jest Luis Campos z Lille, ale w Trigorii mówią, że gra o

posadę nie dobiegła końca) i przede wszystkim mercato? Wiadomości są więc

rzucane głównie na tych frontach, biorąc pod uwagę, że kibice Giallorossich chcą

teraz marzyć. Nie trzeba dodawać, że jest obowiązkowa przesłanka: inwestycje

będą skalibrowane również w oparciu o osiągnięcie na koniec sezonu. Czyli czy

będzie Liga Mistrzów, Liga Europy czy nic.

Pomysł z Hazardem - Jednak wychodzi się od jednego pewnika: atak Romy musi

zostać głęboko odnowiony, gdyż Under jest jednym z pierwszych na liście

ewentualnych pożegnań, Perotti ma nadzieję na znalezienie porozumienia z Boca

Juniors i Schick wydaje się mieć wielbicieli w Niemczech, z zainteresowanymi

Borussią Dortmund i Lipskiem. Dlatego poszukuj się goli i asyst i w tym momencie

podoba się bardzo Thorgan Hazard, 26 lat, brat Edena, największej gwiazdy Chelsea

(i na celowniku Realu Madryt). Hazard junior spisuje się jednak bardzo dobrze w

swojej Borussii Moechengladbach (piąta w tabeli). Belg może grać na obydwu

skrzydłach i jako cofnięty napastnik, gdyż, poza 12 golami zaliczył też 11 asyst.

Dlatego, mimo umowy wygasającej w 2020 roku, cena jego karty jest wysoka, co

najmniej 40 mln euro, również dlatego, że ma 21 występów i 3 gole w seniorskiej

reprezentacji, a także podoba się Borussii Dortmund.

Czas Benedetto - Bardziej przystępna ekonomiczne jest z kolei karta Dario Ismaela

Benedetto, 28 lat, środkowego napastnika Boca Juniors, które w kierownictwie ma

też byłego gracza Romy, Nicolasa Burdisso. To zrozumiałe, że cena jest niższa, gdyż

jest mniej płodny w tym sezonie od Hazarda, z 4 golami i jedną asystą w 19

spotkaniach. Benedetto, jednak, jest środkowym napastnikiem, czyli gra na pozycji,

która musi zostać pokryta, jeśli, jak się wydaje, odejdą w parze zarówno Dzeko jak i

Schick. Jest jednak wrażenie, że jest monitorowany w Trigorii, ale nie wywołuje

szaleństwa, mimo że jego karta oscyluje wokół 15 mln euro i ma umowę do 2021

roku.

Fernando w środku pola - Jednak dyrektorzy Giallorossich nie gonią jedynie za

napastnikami, gdyż przebudowa dotknie też innych formacji. Jeśli chodzi o środek

pola w Rosji pojawia się wiadomość o zainteresowaniu Brazylijczykiem Fernando ze

Spartaka Moskwa. 26-letni pomocnik (były gracz Sampdorii) ma też umowę do 2021

roku, ale jego cena nie jest wygórowana, aktualnie oscyluje wokół 15 mln euro.

Belotti i Meite - W Tigorii jednak nie pomijane są też znane nazwiska. W tym
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sensie podoba się cały czas dwójka graczy monitorowanych też w erze Monchiego

czyli Belotti i Meite. Negocjacje są dalekie od łatwych, prawdopodobnie bardziej niż

zaloty do dyrektora sportowego Granaty Petrachiego. Z drugiej strony w tej chwili

Torino jest w środku wyścigu do Europy (włączając Ligę Mistrzów) i jeśli osiągnie

wielki cel, wydaje się trudnym by mogło się łatwo pozbyć dwóch graczy tego

kalibru.
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